
Výtěžek z vánočního punčování i příspěvky ze sbírkového účtu PONTISu poputují do 7 rodin 

Na začátku tohoto týdne rozdělila pětičlenná odborná komise příspěvek ve výši 35 tisíc korun mezi sedm 

rodin, které pečují o zdravotně postižené děti. Peníze poslouží k zaplacení speciálního cvičení v Centru 

Therasuit, které dětem významně pomáhá. 

„Ustanovená pětičlenná komise rozhodla že přispěje všem navrženým klientům, a to rovným dílem, tedy částkou 

5 tisíc korun. Částku využijí tyto osoby na cvičení terapie Therasuit v našem centru. Všem dárcům děkujeme, 

jejich podpory si moc vážíme,“ říká ředitelka obecně prospěšné společnosti Therasuit Bohdana Březinová. 

Celkovou částku 35 tisíc korun dali dohromady individuální dárci, kteří přispívají na sbírkový účet PONTISu, 

účastníci vánočního punčování v Šumperku, které organizoval spolek Děti dětem pod taktovkou Rostislava 

Vaňka. Dále patří dík společnosti TDK Electronics, která také přispěla. 

Další sbírkový dobročinný projekt pro děti ze služeb PONTISu připravují na konec března šumperské seniorky, 

jejichž pěvecký sbor Andante spolu s dalšími hudebními hosty chystá na 30. března Benefiční koncert 

v klášterním kostele. 

 


